deus m. Nā non ē dulcedo q̄ nō  
ē in me: quēadmodū alijs ha-  
bes nucleus. et p̄tē alii cōcent.  
Aia & corp⁹ meū puriora fu-  
erūt sole: & mūdiora speculo.  
Un̄ sicut i speculo. vident̄ tres  
p̄sonae si astaret: sic i puritate  
mea videri p̄t p̄t & fili⁹ sp̄s  
sc̄s. Ego eī habui filiu in u-  
tero meo cu deitate. nūc ip̄e  
videt i me cu deitate & huā-  
nitatē q̄ i speculo: q̄ glorifica-  
ta su. Ergo sponsa filij mei  
stide sequi h̄ililitatē meā: et  
nichil diligas n̄ filiu meum.

**V**uba fili ad sp̄sa. q̄le ex  
modo bono hō ascendit ad  
p̄ficiū bonū. et ex modo  
malo hō descendit ad sūmū sup-

**F**ilius placiū. Ca. xlui.  
loq̄bar. Ex modo  
bono orit q̄n̄ mag-  
na merces. Dattulus misia-  
odoris e. et i fructu eu glapiēsi  
ponit i p̄gū tā p̄guesat &  
fructificat. et crescat i magna  
arbore: si at ponit i arida  
tā crescat. Vida nimis est  
tra illa a bono q̄ delectat i  
p̄tō: m q̄ si semen vñtū sen-  
tire no p̄guesat. Pinguis at  
ē tā metis illi⁹ q̄ agnoscat  
p̄tē: et gerit se peritasse. In q̄  
si ponit lapis dattuli id est  
serit seueritas distracti iudicat  
mei & potēcie mee: radigat  
ibis i mēte radicib;. P̄mo co-  
gitat se nichil posse facere sine  
auxilio meo: ideo aperit os

deus in. **A**ia non es  
 ē in me: quādmodū  
 bēs nūculi et pātē  
**A**ia et corp⁹ mōi pā  
 erūt sole: et mūderū  
**U**nū sicut i sp̄cilegi  
 p̄sonē si astaret: se i  
 mea viderū p̄t p̄t  
 fūs. Ego ē i habu  
 tero meo cū dēmū  
 viderū mē cū dēmū  
 nūtante q̄ i sp̄ndit  
 tū sū. Ego sp̄ns  
 stude sequi hūlū  
 nūchū dūlūgat i sū  
**C**ubū fili ad sp̄cile  
 modico bono hō alio  
 p̄fēti bonū. et i  
 malo hō defēdūt  
**H**abu hūlū  
 lōgbār. Et  
 bono oufī  
 na mēres. Cūm  
 odēs ē. et i frātū  
 ponit i p̄gū hūlū  
 fructifacit. et cōfī  
 arbōrē. si ac p̄nū  
 tū a cēstū. **I**ndē  
 tra illa a bōrū hūlū  
 pātē: m̄ q̄ si fēmē  
 tū no p̄fūfū. **E**t  
 ē tū mētū illa hūlū  
 p̄tē: et gēmē si p̄tē  
 si ponit i laps dē  
 scēt. **S**ic et p̄tē  
 mei et p̄tē mētū  
 hūlū i mētū mētū  
 gēt. **F**atūtū p̄tē  
 amalio mētū: do

ad rogandū me. **I**cō etiā ic̄pit  
 modū dare eleōfīnā p̄ noīe  
 meo. **T**ercio exocupat se a ne  
 gōtis fūs ad seruēdū mūchū.  
**D**eūt ic̄pit abstēmē i euūnō  
 et i abdicacē volūtatiō p̄pē:  
 et hoc ē corp⁹ arboris. **P**ost  
 ea crescit caritatis rāmi: q̄n  
 oēs q̄s p̄t t̄hūt ad bonū. **D**e  
 inde crescit fructus. q̄n etiā ali  
 os docet inqūntū sat: et totū  
 deuocōe m̄tēdit quō hōrem  
 meū possit apliare. **T**al' fruc  
 tus mīchū sūme placet. **I**nc  
 igit ex modico bono a cēdūt  
 ad p̄fectū. q̄n p̄mo radicat  
 p̄ modū deuocōe. crescit cor  
 pus p̄ abstīnētā. multipliāt  
 rāmi p̄ curitūtē: p̄guescit fruc  
 tus p̄ p̄dicationē. **S**ili modo  
 p̄ modū malū descedit ad  
 sūmā maledictionē. et ad sū  
 mū suppliciū. **N**ūqd sc̄is qđ  
 ē ḡrauissim de hījs q̄ crescat?  
**C**erte hoc ē infans q̄ venit ad  
 partū et no p̄t nasci s̄i int̄ vis  
 cera mētū morit: et ex hoc et  
 mē rūp̄it et morit. quā p̄t cū  
 filio defert ad sepulchrū et cū  
 putredē sepelit. **D**icit dyabolo  
 facit autē. **A**ia q̄ ipē vītōsa ē  
 q̄n uxor dyaboli cujī oībus  
 sequit volūtate: q̄ tūc ic̄pit  
 ex dyabolo q̄n p̄tē placet  
 ei et ḡaudet i eo. **D**icitūtē ēi mē  
 ex modico sc̄imē qđ no ē nisi  
 putredo ic̄pit et fructificat: sic  
 et aīa cū delectat i pātē mētū  
 nū fructū facit dyabolo. **I**n

format mēbra et robus cor  
 p̄s: q̄n p̄tē sup̄ p̄tē addit  
 et cordie augmētāt. **A**ugmē  
 tatis at p̄tē mater intumesat  
 voles patē s̄i no valer: q̄ sup̄  
 ta natura i pātē redio habet  
 vita: et libent' vellet pl̄p̄tē  
 care sed no p̄t nec p̄mittit a  
 deo. **T**ūc adest tōr q̄ no p̄t  
 p̄fīcē volūtare suā. **T**ūc abē  
 fortitudo et leticia: vndiq̄ est  
 dolor et sollicitudo. **T**ūc rūp̄it  
 vent: q̄n desperat se posse fa  
 cē bona. **T**ūc qđ morit: q̄n i  
 blasphemat iudicū dei et re  
 phendit. **E**t sic ducit a dyab  
 olo p̄tē ad sepulchrū ifernū:  
 ubi cū putredē p̄tē et filio  
 delectacōis prāue sepelit sūme  
 fine. **E**cce quō ex modico au  
 get p̄tē: et crescit ad dāpna  
 cōione. **Q**Verba creatoris ad  
 sponsam. q̄lēt nūc despīt et  
 vitupar ab hōibz no attēdē  
 do qđ fecit ex caritate monē  
 do i p̄phīs et etiā ipē pacēdo  
 p̄ ip̄s. nec curūtes de eī ira  
 quā ob̄stinato exiut cē  
 delit corrīfēdo. **C**ap̄lm. xlīij.

**E**go sū creator om̄  
 et dñs. Ego feci mū  
 dū: et mūd⁹ sp̄nit  
 me. Ego audio de mūdo voce  
 q̄i ap̄s maiorū: q̄ m̄ tra d̄gre  
 fat mel. **A**ia sicut ap̄s maior  
 cū volat statū ad etiā se itēp̄ de  
 p̄mit. et nimis rauca voce e  
 mittit: sic i mūdo nūt audio  
 voce illa rauca dicētē. **N**ō cūo.

**N**ō sequit̄ post hec. **O**nes q̄ppe  
ia clamat. nō tu o. **V**e hō non  
attēdit nec aūnt. qđ feci ex ca  
ritate monēdo ī aplis. pdicā  
do p̄ memetipsū: pacēdo p̄  
ip̄is. **N**ō curat qđ feci ī ua  
mea: corrigēdo malos & iō  
bedictes. **V**idēt se mortales  
et iertos de morte: & nō cu  
rat. **A**duxit & vidēt iusticiā  
meā qua exiui. p̄t p̄ta in  
pharone et zodomitis. quā  
feci ī regibz et alijs p̄ncipibz.  
qua pm̄to cotidie fieri ī gla  
dīs et alijs cibula oibz: et hec  
sūt eis q̄i cera oia. **I**deo sicut  
apes maiores volat ad qđcū  
volut. **V**olat q̄ppe qnq̄ q̄i sal  
m̄do q̄ supbia sua se eleuāt:  
s̄ dep̄mut se cūcū qn̄ ad lux  
uriā et tūla sua venētūt.  
**C**ongregat & dulcedine: s̄ li  
būpis in tū. **C**la hō laborat  
et d̄fregut ad utilitatē corp̄is  
nō aue: ad honore tēnū nō  
etnū. **V**eritāt̄ sibi tpale ī pe  
nā: illud qđ ad nichil ē utile  
ī supplicū sempitnū. **I**deo ap  
ter p̄ces m̄ris mee muta a  
pibz istis. aquibz exēpti st̄ a  
mici mei q̄ nō st̄ in mūdo n̄  
corpe vōte meā clara q̄ pre  
dicabit misericōdā: quā si audi  
erit saluabūt. **T**res p̄fōsio  
m̄ris et ageloz aplaz aploz  
et demonioroz ad deū p̄nre sp̄o  
sa testicādo eis magnificēnā  
ī creacōe et ī incarnacōe & re  
dēproe. & q̄lit nūc hoīes istis